
Jours de circulation Du lundi au samedi

BÉZIERS	 Gare routière 11:15 12:15 16:15 17:15 18:15

	 Dullague (Lycée Jean Moulin) 11:20 12:20 16:20 17:20 18:20

	 Hôtel Finances 11:22 12:22 16:22 17:22 18:22

	 Vitarelle 11:33 12:33 16:33 17:38 18:38

VIAS	 Dragonnière 11:34 12:34 16:34 17:39 18:39

	 Emb. Preignes 11:35 12:35 16:35 17:40 18:40

	 Ardaillon 11:40 12:40 16:40 17:45 18:45

	 Victor Hugo [1] 11:42 12:42 16:42 17:47 18:47

	 Croix de Mission 11:43 12:43 16:43 17:48 18:48

AGDE	 Gare SNCF 11:50 12:50 16:50 17:55 18:55

	 Jean Jaurès 11:52 12:52 16:52 17:57 18:57

MARSEILLAN	 Écoles 12:01 13:01 17:01 18:06 19:06

	 Gare Routière 12:03 13:03 17:03 18:08 19:08

	 Av. des Amants 12:05 13:05 17:05 18:10 19:10

Jours de circulation Du lundi au samedi

MARSEILLAN	 Écoles 06:45 07:45 13:00 14:00 17:10

	 Gare Routière 06:47 07:47 13:02 14:02 17:12

	 Av. des Amants 06:49 07:49 13:04 14:04 17:14

AGDE	 Moulin des Évêques 06:57 07:57 13:12 14:12 17:22

	 Gare SNCF 07:00 08:00 13:15 14:15 17:25

VIAS	 Croix de Mission 07:05 08:05 13:20 14:20 17:30

	 Victor Hugo [1] 07:06 08:06 13:21 14:21 17:31

	 Ardaillon 07:08 08:08 13:23 14:23 17:33

	 Emb. Preignes 07:10 08:10 13:25 14:25 17:35

	 Dragonnière 07:12 08:12 13:27 14:27 17:37

	 Vitarelle 07:13 08:13 13:28 14:28 17:38

BÉZIERS	 Hôtel Finances 07:34 08:34 13:44 14:44 17:54

	 Dullague (Lycée Jean Moulin) 07:35 08:35 13:45 14:45 17:55

	 Gare routière 07:40 08:40 13:50 14:50 18:00

Sens Marseillan - Agde - Vias - Béziers

1 : correspondance pour Vias plage avec le réseau Cap’Bus

Sens Béziers - Vias - Agde - Marseillan

Horaires ligne 650 Ne circule pas les jours fériés

230708SBHT

Glossaire 
Emb. : embranchement -  Av. : avenue. 


	Horaires ligne 650
	Sens Béziers - Vias - Agde - Marseillan
	Sens Marseillan - Agde - Vias - Béziers


